PRODUKTDATENBLATT

Bauknecht Waschtrockner

Name oder Warenzeichen des Lieferanten

Typ / Verkaufshezeichnung

Energieeffienzklasse A [niedriger Energieverbrauch] ..., G (hoher Energieverbrauch...
Energieverbrauch (Waschen, Schleudern, Trocknen) " kWh
Energieverbrauch (Waschen, Schleudern) " kWh
Waschwirkungsklasse " A (besser] ..., G (schlechter]

Schleuderwirkungsklasse ? A [besser] ..., G [schlechter)

Maximale Schleuderdrehzahl

Nach dem Schleudervorgang verbleibende Restfeuchte (Anteil am Trockengewicht der Wasche) "% %
bei Schleuderdrehzahl max. U/min
Fiillmenge Waschen/Trocknen max. kg
Wasserverbrauch (Waschen, Schleudern, Trocknen) ! Liter
Wasserverbrauch (Waschen, Schleudern)’ Liter
Dauer (Waschen, Schleudern, Trocknen)' min
Geschitzter Jahresverbrauch (Energie und Wasser) eines Vier-Personen-Haushalts, kWh/Liter
der diesen Wasch-Trockenautomaten immer zum Trocknen verwendet (200 Programme) "

Geschitzter Jahresverbrauch (Energie und Wasser) eines Vier-Personen-Haushalts, kWh/Liter
der diesen Wasch-Trockenautomaten nie zum Trocknen verwendet (200 Programme) "

Geriuschwert nach IEC 704 Waschen/Schleudern/Trocknen dB
Bauform

Standgerat mit Arbeitsplatte
Standgerat unterbaufahig

fahrbar

Turanschlag® r/l

Abmessungen? Hohe cm
Breite cm
Tiefe einschlieBlich Wandabstand cm

Leergewicht kg

Elektrischer Anschluss Spannung \
Anschlusswerte kW
Absicherung A

Liefermdglichkeiten, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten - 28.08.2018 - www.bauknecht.net

@uknecht

Fir mich und mein Zuhause

Erlduterungen

e =vorhanden bzw. ja,

Bauknecht

WD AQ 8514
A
5,44
1,04
A
B
1400
m
1400
8/5
105
61
665

1.088/21.000

208 /12.200
56/82/ 61

links
85

59.5
54
66

220-240

1,85

10

- =nichtvorhanden bzw. nein

1) Werte ermittelt nach Verordnung [EU) Nr.
1061/2010

~

Tiranschlag: L = links, r=rechts,
w = wechselbar, u=unten

=

Bei Unterbaugeraten Nischenmafle.
Weitere MaBangaben sind den
Prospekten zu entnehmen.

Technische Anderungen vorbehalten.
Stand der Tabellenangaben 08/18.




