PRODUKTDATENBLATT



Für mich und mein Zuhause

Bauknecht Waschtrockner

Name oder Warenzeichen des Lieferanten		Bauknecht	
Typ / Verkaufsbezeichnung			WD AO 8514
Energieeffienzklasse A (niedriger Energieverbrauch), G (hoher Energieverbrauch)		verbrauch)	А
Energieverbrauch (Waschen, Schleudern, Trocknen) 1)		kWh	5,44
Energieverbrauch (Waschen, Schleudern) 1)		kWh	1,04
Waschwirkungsklasse 1)	A (besser), G (schlechter)		А
Schleuderwirkungsklasse 1] 2]	A (besser), G (schlechter)		В
Maximale Schleuderdrehzahl			1400
Nach dem Schleudervorgang verble	eibende Restfeuchte (Anteil am Trockengewicht der Wäsche] 1] 2] %	44
bei Schleuderdrehzahl 1)		max. U/min	1400
Füllmenge Waschen/Trocknen 1)		max. kg	8/5
Wasserverbrauch (Waschen, Schle	eudern, Trocknen) 1)	Liter	105
Wasserverbrauch (Waschen, Schleudern) 1)		Liter	61
Dauer (Waschen, Schleudern, Troc	knen) 1)	min	665
Geschätzter Jahresverbrauch (Energie und Wasser) eines Vier-Personen-Haushalts, der diesen Wasch-Trockenautomaten immer zum Trocknen verwendet (200 Programme) 11			1.088 / 21.000
Geschätzter Jahresverbrauch (Energie und Wasser) eines Vier-Personen-Haushalts, der diesen Wasch-Trockenautomaten nie zum Trocknen verwendet (200 Programme)		kWh/Liter	208 / 12.200
Geräuschwert nach IEC 704	Waschen/Schleudern/Trocknen	dB	56 / 82 / 61
Bauform			
Standgerät mit Arbeitsplatte			•
Standgerät unterbaufähig			-
fahrbar			-
Türanschlag ³⁾		r/l	links
Abmessungen 4)	Höhe	cm	85
	Breite	cm	59,5
	Tiefe einschließlich Wandabstand	cm	54
Leergewicht		kg	66
Elektrischer Anschluss	Spannung	V	220-240
	Anschlusswerte	kW	1,85
	Absicherung	А	10

Erläuterungen

- = vorhanden bzw. ja, = nicht vorhanden bzw. nein
- 1) Werte ermittelt nach Verordnung (EU) Nr. 1061/2010
- 2) Türanschlag: l = links, r = rechts, w = wechselbar, u = unten
- Bei Unterbaugeräten Nischenmaße.
 Weitere Maßangaben sind den
 Prospekten zu entnehmen.

Technische Änderungen vorbehalten. Stand der Tabellenangaben 08/18.